
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina VI                                                Podgradina, 11. srpnja 2015.                                                 Broj 3/15

SADRŽAJ
...

br. akta                                          stranica

1. Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja gospodarske namjene Lovorje - Pižinovac...............................................................2
2. Odluka o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Općine Slivno namjenjenih financiranju političkih stranaka................................3
3. Odluka o Izmjeni i Dopuni Odluke o držanju pasa i načinu postupanja s psima i mačkama lutalicama...........................................4
4. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Slivno za razdoblje 01.01.-30.06.2015. godine...................................................................4
5. Izvršenje plana razvojnih programa do 30.06.2015. godine............................................................................................................12

...



Stranica 2 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

1.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne 
novine”, 153/13), Članka 88. Prostornog plana uređenja Općine 
Slivno (“Neretvanski glasnik”, 1/02, 5/08 i “Općinski glasnik”, 
6/13) i članka 31. Statuta Općine Slivno (“Neretvanski glasnik”, 
4/09 i “Općinski glasnik”, 1/13) Općinsko vijeće Općine Slivno 
na sjednici održanoj 10. srpnja 2015. godine donijelo je 

ODLUKU
O IZRADI URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

GOSPODARSKE NAMJENE LOVORJE - PIŽINOVAC

Članak 1.

Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja 
gospodarske namjene Lovorje - Pižinovac (u daljnjem tekstu: 
Plan).

I. PRAVNA OSNOVA

Članak 2.

Pravna osnova za izradu Plana je:
● Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine”, 153/13),
● Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 
obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova (“Narodne novine”, 106/98, 39/04, 45/04 i 
163/04), 
● Prostorni plan uređenja Općine Slivno (“Neretvanski glasnik”, 
1/02, 5/08 i “Općinski glasnik”, 6/13).
Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel Općine Slivno.

II. RAZLOZI IZRADE PLANA

Članak 3.

Kroz tekstualni i grafički dio Prostornog plana uređenja Općine 
Slivno za predmetni obuhvat propisana je izrada Urbanističkog 
plana uređenja. S obzirom da je unutar obuhvata planirano 
uređenje reciklažnog dvorišta, nužno je pristupiti izradi Plana 
kako bi se stvorili svi planski uvjeti za realizaciju projekta.

III. OBUHVAT PLANA

Članak 4.

Plan se izrađuje za  izdvojeno građevinsko područje izvan 
naselja gospodarske namjene pretežito zanatske - I2. Površina 
obuhvata Plana određena je na kartografskom prikazu 4.5. 
Građevinsko područje - naselja Lovorje i Pižinovac i izdvojeno 
građevinsko područje proizvodne i športsko-rekreacijske 
namjene - Lovorje Prostornog plana uređenja Općine Slivno 
(“Neretvanski glasnik”, 1/02, 5/08 i “Općinski glasnik”, 6/13) i 
iznosi oko 6400 m2.

IV. OCJENA STANJA U PROSTORU OBUHVATA PLANA

Članak 5.

Obuhvat plana nalazi se neposredno uz lokalnu cestu L-69010, 
ograđen je, gotovo potpuno ravan i pripremljen za gradnju. 
Nalazi se uz naselja Lovorje i Pižinovac i u neposrednoj blizini 
prisutna je sva potrebna infrastruktura.

V. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA

Članak 6.

Planom će Općina Slivno, u skladu sa svojim zakonskim 
pravima i obvezama za područje obuhvata Plana utvrditi 
osnovu prostornih i funkcionalnih rješenja, uvjeta oblikovanja 
te propisati propozicije i mjere za gradnju, uređenje i zaštitu 
prostora u cilju planske urbanizacije.

VI. POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA 
POTREBNIH ZA IZRADU PLANA

Članak 7.

Za potrebe izrade Plana nije planirana posebna izrada stručnih 
podloga, nego će se u izradi koristiti raspoloživa prostorno 
planska dokumentacija te dokumentacija prostora koju iz 
područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe određene 
posebnim propisima.

VII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA

Članak 8.

Stručni izrađivač s kojim Općina Slivno sklopi ugovor o izradi 
Plana izraditi će stručno rješenje na temelju kojeg će se provesti 
javna rasprava.

VIII. VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH 
PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEBNIH 
GEODETSKIH PODLOGA

Članak 9.

Plan će se izraditi na postojećim geodetskim i katastarskim 
podlogama.

IX. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH 
POSEBNIH PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA 
IZRADU PLANA IZ SVOG DJELOKRUGA, TE DRUGIH 
SUDIONIKA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI 
PLANA

Članak 10.

Podatke, planske smjernice i dokumente iz područja njihovog 
djelokruga za potrebe izrade Plana zatražit će se od:
● Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv 
“Neretva-Korčula”, Trg Opuzenske bojne 5, 20355 Opuzen
● Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove južnoga 
Jadrana, Vukovarska 35, p.p. 475, 21001 Split
● Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti - Roberta 
Frangeša Mihanovića 9, Zagreb,
● HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o. - 
Elektrodalmacija, Poljička cesta bb, 21000 Split
● Državna uprava za zaštitu i spašavanje – Područni ured za 
zaštitu i spašavanje Dubrovnik, Liechtensteinov put 31, 20 000 
Dubrovnik 
● Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Dubrovačko-neretvanska, 
Dr. Ante Starčevića 13, 20000 Dubrovnik
● Dubrovačko-neretvanska Županija, Zavod za prostorno 
uređenje Dubrovačko-neretvanske županije, Petilovrijenci 2, 
20000 Dubrovnik



Stranica 3 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

● Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu 
prirode, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
● Županijska uprava za ceste Dubrovačko-neretvanske 
županije,Vladimira Nazora 8,
20 000 Dubrovnik.

X. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO 
NJEGOVIH POJEDINIH FAZA

Članak 11.

Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog članka obvezne 
dostaviti podatke, planske smjernice i/ili dokumente iz područja 
svoje nadležnosti je 15 dana od dana zaprimanja poziva.
Planirani rok za izradu Nacrta prijedloga Plana je 15 radnih dana 
od dobivanja podloga, odnosno dana isteka roka za pribavljanje 
prethodnih zahtjeva.
Rokovi javne rasprave i pripreme izvješća o javnoj raspravi 
utvrđeni su Zakonom o prostornom uređenju (“Narodne novine”, 
153/13).

XI. ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE 
IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU 
ZAHVATI U PROSTORU TIJEKOM IZRADE I 
DONOŠENJA PLANA

Članak 12.

Ovom Odlukom nije određena zabrana izdavanja akata kojima 
se odobravaju zahvati u prostoru tijekom izrade i donošenja 
Plana.

XII. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA

Članak 13.

Izrada Plana će se u cijelosti financirati iz proračuna Općine.

XIII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.

Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke:
● Tijelima i osobama određenim posebnim propisima navedenim 
člankom 10. ove Odluke
● Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike 
Austrije 20, 10000 Zagreb.

Članak 15.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Općinskom glasniku.

KLASA:350-03/15-01/01
UR.BROJ:2148/05-01-15-1
Podgradina, 10. srpnja 2015. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Draženko Čović, dipl.oecc.

2.
Na temelju članka 3. i članka 7. Zakona o financiranju političkih 
aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ broj 24/11, 
61/11 i 27/13) i članka 31. Statuta Općine Slivno („Neretvanski 
glasnik“ br. 4/09 i „Općinski glasnik“ br.1/13 ), Općinsko vijeće 
Općine Slivno na svojoj XIV.  sjednici održanoj 10. srpnja 2015. 
godine donijelo je:

O D L U K U
O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA IZ PRORAČUNA 

OPĆINE SLIVNO NAMIJENJENIH FINANCIURANJU 
POLITIČKIH STRANAKA

Članak 1.

Ovom se Odlukom uređuje način raspoređivanja sredstava 
osiguranih u Proračunu Općine Slivno za 2015. godinu za 
redovito financiranje političkih stranaka čiji su kandidati izabrani 
za vijećnike Općinskog vijeća.

Članak 2.

Sredstva iz prethodnog članka osiguravaju se u Proračunu 
Općine Slivno za 2015. godinu u iznosu od 5.000,00 kuna.

Članak 3.

Pravo na isplatu sredstava prema ovoj Odluci imaju političke 
stranke koje imaju najmanje jednog vijećnika u Općinskom 
vijeću.

Članak 4.

Sredstva za financiranje političkih stranaka, osiguravaju se u 
Proračunu Općine Slivno, a raspoređuju se tako da se utvrdi 
jednak iznos za svakog vijećnika u Općinskom vijeću razmjerno 
broju vijećnika  u Vijeću u trenutku konstituiranja istog.

Članak 5.

Sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju se tromjesečno u 
jednakim mjesečnim iznosima, razmjerno broju članova svake 
političke stranke zastupljene u Vijeću i to za vijećnike u iznosu 
od 41,67 kuna.

Članak 6.

Sredstva iz članka 2. ove Odluke doznačavat će se na račun 
političkih stranaka.
Njihova je obveza knjigovodstveno ih obrađivati i omogućiti 
uvid mjerodavnim tijelima u načinu raspolaganja sredstvima 
sukladno Zakonu.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Općinskom glasniku“- službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa:400-08/15-01/21
Urbroj:2148/05-01-15-1
Podgradina, 10. srpnja 2015. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA



Stranica 4 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Draženko Čović, dipl.oecc.

3.
Na temelju članka 56.stavak 5. i 57.stavak 4. Zakona o zaštiti 
životinja („Narodne novine“ br. 135/06, 37/13 i 125/13) i članka 
31. Statuta Općine Slivno („Neretvanski glasnik“ br. 4/09 i 
„Općinski glasnik“ br. 1/13), Općinsko vijeće Općine Slivno na 
svojoj XIV sjednici održanoj  10. srpnja 2015. godine, donijelo 
je

O D L U K U
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O DRŽANJU PASA 

I NAČINU POSTUPANJA S PSIMA I MAČKAMA 
LUTALICAMA                                                   

                                                                                        
Članak 1.

U Odluci o držanju pasa i načinu postupanja s psima i mačkama 
lutalicama („Neretvanski glasnik“ broj: 1/98) mijenja se članak 
21stavak 2.. na način da isti sada glasi:

„Sa psom ili mačkom iz stavka 1. ovog članka postupit će se u 
skladu s člankom 57.stavak 4. Zakona o zaštiti životinja.“

Članak 2.

U članku 29. riječi „Općinsko poglavarstvo“ zamjenjuju se 
riječima „Jedinstveni upravni odjel“.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Općinskom glasniku“ – službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa:322-01//15-01/01
Urbroj: 2148/05-01-15-1
Podgradina, 10. srpnja 2015. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Draženko Čović, dipl.oecc.

4.
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (“Narodne novine” službeni list RH br. 87/08 i 136/12) i članka 31. Statuta Općine 
Slivno (Neretvanski glasnik broj 04/09 i Općinski glasnik 01/13) Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj XIV. sjednici održanoj 
dana 10. srpnja 2015. godine

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE SLIVNO
ZA RAZDOBLJE 01.01.-30.06.2015. GODINE

I. OPĆI DIO

Članak 1.

        PLAN   IZVRŠENJE
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja       4.256.000,00  1.428.545,81
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine     900.000,00  0
Rashodi poslovanja       2.622.000,00  1.198.620,04
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     2.534.000,00  475.029,88
SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI     5.156.000,00  1.428.545,81
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI     5.156.000,00  1.673.649,92
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK      0,00   -245.104,11

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja    0   0
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova    0   0
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE     0   0

C. REZULTAT POSLOVANJA
MANJAK / VIŠAK PRIHODA      0   -245.104,11

Članak 2.

Pregled planiranih i ostvarenih prihoda i primitaka i rashoda i izdataka prilazan je u računu prihoda i rashoda, a detaljan pregled 
ostvarenih rashoda i izdataka po korisnicima, programima i aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu proračuna koji su 
sastavni dio ove Odluke.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

         Proračun 2015  Izvršenje 30.06.2015.
 Ukupni prihodi (6+7)       5.156.000,00   1.428.545,81



Stranica 5 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

6  PRIHODI POSLOVANJA      4.256.000   1.428.545,81
61  Prihodi od poreza       1.653.000   785.953,29
611  Porez i prirez na dohodak      800.000    641.516,99
6111  Porez i prirez od nesamostalnog rada        641.516,99
613  Porez na imovinu       1.000.000   134.584,75
6131  Porez na nepokretnu imovinu         455.455,25
6134  Povremeni porezi na imovinu         89.129,50
614  Porez na robu i usluge       50.000    9.851,55
6142  Porez na promet           2.686,09
6145  Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti       7.165,46
63  Pomoći unutar opće države      400.000   75.813,00
633  Pomoći iz proračuna       400.000    758.143,00
6331  Tekuće pomoći iz proračuna         75.813,00
6332  Potpore iz državnog proračuna         0,00
64  Prihodi od imovine       362.000    66.181,09
641  Prihodi od financijske imovine      1000    62,38
6413  Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju       62,38
642  Prihodi od nefinancijske imovine      361.000    66.118,71
6421  Naknade od koncesija          375,00
6422  Prihodi od najma           36375,00
6423  Ostali prihodi od nefinancijske imovine        49,14
6429  Naknada za nezakonito izgrađene zgrade        29.319,57
65  Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima   1.470.000   494.922,63
651  Administrativne pristojbe       165.000    6.737,50
6511 Državne upravne pristojbe         0
6512  Županijske, gradske i općinske pristojbe        6.737,50
6514  Ostale pristojbe           0,00
652  Prihodi po posebnim propisima      55.000    20.536,38
6522  Prihodi vodoprivrede          20.354,09
6526  Ostali nespomenuti prihodi         182,29
653  Komunalni doprinosi i druge naknade     1.250.000   467.648,75
6531  Komunalni doprinosi i druge naknade        387.481,40
6532  Komunalne naknade          50.167,35
6533  Priključak na komunalnu infrastrukturu        30.000,00
66  Ostali prihodi           24.000 0
663  Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države      24.000 0
6631  Tekuće donacije           0
68  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi     150000    5676,80
681  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi     150000    5676,80
6819  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi        5675,80
7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE   900.000    0
71  Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine   900.000    0
711  Prihodi od prodaje materijalne imovine     900.000    0
7111  Prihodi od prodaje materijalne imovine        0
 UKUPNO RASHODI (3+4)      5.156.000,00   1.673.649,92
3  RASHODI POSLOVANJA      2.622.000   1.198.620,04
31  Rashodi za zaposlene       588.000    278.264,96
311  Plaće         500.000    237.427,51
3111 Plaće           237.427,51
312  Ostali rashodi za zaposlene      6.000    0,00
3121  Ostali rashodi za zaposlene         0,00
313  Doprinosi za plaću       82.000    40.837,45
3132  Doprinos za zdravstveno          36.801,18
3133  Doprinos za zapošljavanje         4.036,27
32  Materijalni rashodi       1.208.000   581.827,83
321  Naknade troškova zaposlenima      130.000    81.071,43
3211  Službena putovanja          54.964,43
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život      12.342,00
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika         5.785,00
3214  Naknada za korištenje automobila         7.980,00
322  Rashodi za materijal i energiju      165.000,00   76.751,75
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi        12.050,15
3223 Energija           200.140,23
3224  Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko održavanje      44.691,37



Stranica 6 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

323  Rashodi za usluge       750.000    381.808,26
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza         17.013,49
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        209.797,19
3233  Usluge promidžbe i informiranja         17.212,83
3234  Komunalne usluge          88.812,50
3235  Zakupnine i najamnine          0,00
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge         5.000,00
3237  Intelektualne i osobne usluge         12.383,90
3238  Računalne usluge          12.650,00
3239  Ostale usluge           18.938,35
324  Naknade osobama izvan radnog odnosa     50.000    24.000,00
3241  Naknade osobama izvan radnog odnosa        24.000,00
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     113.000    18.196,39
3291  Naknade za rad predstavničkih tijela        0,00
3292  Premije osiguranja          0,00
3293  Reprezentacija           12.211,57
3294  Članarine           500,00
3295  Naknade i pristojbe          1.738,26
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja        3.746,56
34  Financijski rashodi       30.000    9.894,86
343  Ostali financijski rashodi       30.000    9.894,86
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa        2.537,26
3433  Zatezne kamate           1467,97
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi        5.889,63
36  Pomoći unutar opće države      180.000    94.645,62
363  Pomoći unutar opće države      180.000    94.645,62
3631  Tekuće pomoći unutar proračuna         1 94.365,92
37  Naknade građanima i kućanstvima      106.000    58.299,20
372  Ostale naknade građanima i kučanstvima     106.000    58.299,20
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu        37.108,00
3722  Naknade građanima i kućanstvima u naravi        21.191,20
38  Ostali rashodi        510.000    98.100,00
381  Tekuće donacije        390.000    98.100,00
3811  Tekuće donacije u novcu          98.100,00
383  Kazne, penali i naknada štete      10000    0,00
3831  Kazne, penali i naknada štete         0,00
385  Izvanredni rashodi       20000    0,00
3851  Izvanredni rashodi          0,00
386  Kapitalne pomoći       90000    77.587,57
3861  Kapitalne pomoći          77.587,57
4  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     2.534.000   475.029,88
42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    2.534.000   475.029,88
421  Građevinski objekti       1.050.000   321.066,13
4212  Poslovni objekti           68.728,63
4213  Ceste            29.750,00
4214  Ostali građevinski objekti          222.587,50
422  Postrojenja i oprema       240.000    40.713,75
4221  Uredska oprema i namještaj         8.745,00
4222  Komunikacijska oprema          0,00
4227  Uređaji, strojevi i oprema          31.968,75
426  Nematerijalna proizvedene imovina     1.244.000   113.250,00
4264  Nematerijalna proizvedene imovina        113.250,00

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi u iznosu od 1.673.649,00 kuna raspoređuje se po nositeljima, korisnicima i namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako 
slijedi

Šifra izvora Pozicija  Funkcija  Račun  Naziv računa    Proračun 2015  Izvršenje 30.06.2015
 RAZDJEL 10 JEDINSTVENA UPRAVA, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
 GLAVA 10 OPĆINSKO VIJEĆE, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL   5.156.000  1.673.649,92
   Program 1- Izvršna uprava i administracija    1.321.000 664.998,88



Stranica 7 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

   Aktinost: Rad općinske uprave i administracije   1.201.000  589.378,25
 3  RASHODI POSLOVANJA      1.201.000  589.378,25
 31  Rashodi za zaposlene       588.000   278.264,96
1 01 311  Plaće         500.000   237.427,51
 3111  Plaće za redovan rad       500.000   237.427,51
1 01  312  Ostali rashodi za zaposlene      6.000   0,00
 3121  Ostali rashodi za zaposlene      6.000   0,00
1 01  313  Doprinosi na plaće       82.000   40.837,45
 3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje     72.000   36.801,18
 3133  Doprinosi za zapošljavanje      10.000   4.036,27
 32  Materijalni rashodi       493.000   233.525,72
1 01  321  Naknade troškova zaposlenima      130.000   81.071,43
 3211  Službena putovanja       75.000   54.964,43
 3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   30.000   12.342,00
 3213  Stručno usavršavanje zaposlenika      10.000   5.785,00
 3214  Ostale naknade troškova zaposlenima     15.000   7.980,00
1 01  322  Rashodi za materijal i energiju      75.000   32.060,23
 3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi     30.000   12.050,00
 3222  Materijal i sirovine       5.000   0,00
 3223  Energija        25.000   20.010,23
 3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   10.000   0,00
 3225  Sitni inventar        5.000   0,00
1 01  323  Rashodi za usluge       135.000   65.816,42
 3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza      30.000   17.013,49
 3233  Usluge promidžbe i informiranja      30.000   17.212,83
 3235  Zakupnine i najamnine       10.000   0,00
 3237 Intelektualne i osobne usluge      40.000   12.383,00
 3238  Računalne usluge       15.000   12.650,00
 3239  Ostale usluge        10.000   6.557,10
01  324  Naknade troškova osobama koji nisu uradnom odnosu   50.000   24.000,00
 3241  Naknade troškova osobama koji nisu uradnom odnosu   50.000   24.000,00
1 01  329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     103.000   30.577,64
 3291  Naknade za rad predstavnič. i izvr. tijela, povjerenstava i sl.   30.000   0,00
 3292  Premije osiguranja       3.000   0,00
 3293  Reprezentacija        40.000   12.211,57
 3294  Članarine        5.000   500,00
 3295  Pristojbe i naknade       5.000   1.738,26
 3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     20.000   16.127,81
 38  Ostali rashodi        120.000,00  77.587,57
1 01  383  Kazne penali i naknada štete      10.000   0,00
 3831  Naknade štete pravnim i fizičkim osobama     10.000   0,00
1 01  385  Izvanredni rashodi       20.000   0,00
 3851  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve    20.000   0,00
01  386  Kapitalne pomoći       90.000   77.587,57
 3861  Kapitalne pomoći       90.000   77.587,57
  Kapitalni projekt: Uređenje i opremanje prostorija M.O   100.000   66.875,63
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   66.875,63
1 01  421  Postrojenja i oprema       100.000   66.875,63
 4212  Postrojenja i oprema       100.000   66.875,63
  Kapitalni projekt: Računalna oprema     5.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    5.000   0,00
1 01  422  Postrojenja i oprema       5.000   0,00
 4221  Računalna oprema       5.000   0,00
  Kapitalni projekt: Nabava uredske opreme     10.000   8.745,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    10.000   8.745,00
1 01  422  Postrojenja i oprema       10.000   8.745,00
 4221  Uredska oprema i namještaj      10.000   8.745,00
  Kapitalni projekt: Nabava komunikacijske opreme    5.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    5.000   0,00
1 01  422  Postrojenja i oprema       5.000   0,00
 4222  Komunikacijska oprema       5.000   0,00
  Program 2 - Izvršavanje financijskih obveza     30.000   9.894,86
  Aktivnost: Financijski poslovi      30.000   9.894,86
 34  Financijski rashodi       30.000   9.894,86



Stranica 8 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

1 02  343  Ostali financijski rashodi       30.000   9.894,86
 3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa     5.000   2.537,26
 3433  Izdaci za kamate        5.000   1.467,97
 3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi-naplata poreza   20.000   5.889,63
  Program 3 - Javni red i sigurnost      230.000   65.300,00
  Aktivnost: Protupožana zaštita      5.000   0,00
 32  Materijalni rashodi       5.000   0,00
1 03  323 Rashodi za usluge       5.000   0,00
 3234  Usluge protupožarne zaštite      5.000   0,00
  Aktivnost: DVD Slivno       200.000   65.300,00
 38  Ostali rashodi        200.000   65.300,00
1 03  381  Tekuće donacije        200.000   65.300,00
 3811  Tekuće donacije u novcu       200.000   65.300,00
  Aktivnost: Izdaci za civilnu zaštitu      20.000   0,00
 38  Materijalni rashodi       20.000   0,00
1 03  381  Rashodi za usluge       20.000   0,00
 3811  Izdaci za civilnu zaštitu       20.000   0,00
  Aktivnost: Gorska služba spašavanja     5.000   0,00
 38  Materijalni rashodi       5.000   0,00
1 03  381  Rashodi za usluge       5.000   0,00
 3811  Gorska služba spašavanja       5.000   0,00
  Program 4 - Održavanje i izgradnja cesta i javnih površina   865.000   136.919,37
  Aktivnost: Materijal i djelovi za tekuće održavanje    50.000   30.324,12
 32  Materijalni rashodi       50.000   30.324,12
3 04  322  Rashodi za materijal i energiju      50.000   30.324,12
 3224  Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko održavanje   50.000   30.324,12
  Aktivnost: Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
  prijevoznih sredstava       40.000   14.367,25
 32  Materijalni rashodi       40.000   14.367,25
3 04  322  Rashodi za materijal i energiju      40.000   14.367,25
 3224  Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko održavanje   40.000   0,00
  Aktivnost: Uređenje javnih površina-divljih deponija    75.000   32.500,00
 32  Materijalni rashodi       75.000   32.500,00
3 04  323  Rashodi za usluge       75.000   32.500,00
 3234  Komunalne usluge       75.000   32.500,00
  Aktivnost: Održavanje groblja      70.000   28.125,00
 32  Materijalni rashodi       70.000   28.125,00
3 04  323  Rashodi za usluge       70.000   28.125,00
 3234  Komunalne usluge       70.000   28.125,00
  Aktivnost: Određivanje granica pomorskog dobra    10.000   0,00
 32  Materijalni rashodi       10.000   0,00
1 04  329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     10.000   0,00
 3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja     10.000   0,00
  Kapitalni projekt: Uređenje i izgradnja sportskih djecijih igrališta  150.000   1.853,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    150.000   1.853,00
6 04  421 Građevinski objekti       150.000   1.853,00
 4212  Sportska igrališta        150.000   1.853,00
  Kapitalni projekt: Sanacija ostalih nerazvrstanih cesta   300.000   29.750,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    300.000   29.750,00
6 04  421  Građevinski objekti       300.000   29.750,00
 4213  Ceste         300.000   29.750,00
  Kapitalni projekt: Sanacija i adaptacija poljskih puteva   70.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    70.000   0,00
6 04  421  Građevinski objekti       70.000   0,00
 4213  Ceste         70.000   0,00
  Kapitalni projekt: Sufinan. izmjene vod. mreže Podgradina -Vlaka  100.000   0,00
6  42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   0,00
04  421  Građevinski objekti       100.000   0,00
 4214  Ostali građevinski objekti       100.000   0,00
  Program 5 Zaštita okoliša       170.000   60.157,30
  Aktivnost: Uklanjanje krupnog otpada     40.000   13.750,00
 32  Materijalni rashodi       40.000   13.750,00
3 05  323  Rashodi za usluge       40.000   13.750,00
 3234  Komunalne usluge       40.000   13.750,00



Stranica 9 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

  Aktivnost: Deratizacija i dezinsekcija     10.000   14.438,55
 32 Materijalni rashodi       10.000   14.438,55
3 05  323  Rashodi za usluge       10.000   14.438,55
 3234  Komunalne usluge       10.000   14.438,55
  K projekt:Kupnja komunalne opreme (kante za smeće, klupe)   100.000   31.968,75
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   31.968,75
6 05  422  Postrojenja i oprema       100.000   31.968,75
 4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene     100.000   31.968,75
  K projekt:Kupnja komunalne opreme kontenjeri    20.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    20.000   0,00
6 05  422  Postrojenja i oprema       20.000   0,00
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene     20.000   0,00
  Program 06: Unapređenje stanovanja i zajednice    2.079.000  545.634,69
  Aktivnost: Tekuće održavanje javne rasvjete-materijal   50.000   23.133,25
 32  Materijalni rashodi       50.000   23.133,25
3 06  323  Rashodi za usluge       50.000   23.133,25
 3232  Usluge tekućeg i investiciskog održavanja     50.000   23.133,25
  Aktivnost: Tekuće održavanje javne rasvjete-plaćanje računa   350.000   186.663,94
 32  Materijalni rashodi       350.000   186.663,94
3 06  323  Rashodi za usluge       350.000   186.663,94
 3232  Usluge tekućeg i investiciskog održavanja     350.000   186.663,94
  Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje vozila    5.000   0,00
 32  Materijalni rashodi       5.000  0,00
3 06  323  Rashodi za usluge       5.000   0,00
 3232  Usluge tekućeg i investiciskog održavanja     5.000   0,00
  K projekt:Izgradnja javne rasvjete      100.000   42.587,50
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   42.587,50
3 5 06 421  Građevinski objekti       100.000   42.587,50
 4214  Ostali građevinski objekti       100.000   42.587,50
  K projekt:Sredstva za izgradnju reciklažnog dvorišta    180.000   180.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    180.000   180.000,00
3 5 06 421  Građevinski objekti       180.000   180.000,00
 4214  Ostali građevinski objekti       180.000   180.000,00
  K projekt:Izgradnja i održavanje groblja     150.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    150.000   0,00
6 06  421 Građevinski objekti       150.000   0,00
 4214  Ostali građevinski objekti       150.000   0,00
  K projekt: Katastarska izmjera naselja Podgradina    180.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    180.000   0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      180.000   0,00
 4263  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     180.000   0,00
  K projekt: Ciljane izmjene i dopune PPU Općine Slivno   22.000   20.250,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    22.000   20.250,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      22.000   20.250,00
 4263  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     22.000   20.250,00
  K projekt: Izr. struč. podl., studija i smjernica, prom. i idejnih rješenja  70.000   58.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    70.000   58.000,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      70.000   58.000,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     70.000   58.000,00
  K projekt: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju odvodnje 
  otpadnih voda naselje Blace      422.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    422.000   0,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      422.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     422.000   0,00
  K projekt: Izrada izvedbenog projekta kanalizacijske mreže naselja 
  Podgradina i Vlaka       100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000  0,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      100.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
  K projekt: Sufinanciranje sanacije odlagališta otpada Lovornik-Ploče  100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   0,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      100.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina    100.000   0,00
  K projekt: Ažuriranje planskih dokumenata     30.000   0,00



Stranica 10 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    30.000   0,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      30.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     30.000   0,00
  K projekt: Priprema dokumentacije za EU fondove    50.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    50.000   0,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      50.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     50.000   0,00
  K projekt: Sufin. izgradnje kanal. susutava Duboka Klek-Neum  100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   0,00
6 06  426  Ostala nemateijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
  K projekt: Izrada studija izvedivosti za kanalizacijski sustav Blace  70.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    70.000   0,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      70.000   0,00
 4264  Ostala nemateijalna proizvedene imovina     70.000   0,00
  K projekt: Sanacija čišćenja nanosa iz uvale Blace    100.000   35.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   35.000,00
6 06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      100.000   35.000,00
 4264  Ostala nemateijalna proizvedene imovina     100.000   35.000,00
  Program 7 Unapređenje zdravstva      10.000   5.000,00
  Aktivnost: Izdaci za zdravstvene usluge - medicinski timovi   10.000   5.000,00
 32  Materijalni rashodi       10.000   5.000,00
1 07  323  Rashodi za usluge       10.000   5.000,00
 3236  Zdravstvene usluge       10.000   5.000,00
  Program 8 Tekuće donacije sportskim udrugama    36.000   19.800,00
  Aktivnost: Tekuće donacije sportskim udrugama    36.000   19.800,00
 38  Ostali rashodi        36.000   19.800,00
1 08  381  Tekuće donacije        36.000   19.800,00
 3811  Tekuće donacije u novcu       36.000   19.800,00
 3811 Ostale sportske udruge       5.000   0,00
 3811  ŽRK Opuzen        2.000   0,00
 3811  ŠU Blace        3.000   0,00
 3811  ŠRD Arbun        3.000   0,00
 3811 Bočarski klub Slivno       20.000   17.000,00
 3811  Pikado klub Sršen       1.000   1.000,00
 3811  Udruga bočara Podgradina      1.000   800,00
 3811  RK Opuzen Slivno       1.000   1.000,00
  Program 9 Tekuće donacije programima u kulturi    40.000   4.000,00
  Aktivnost:        40.000   4.000,00
 38  Ostali rashodi        40.000   4.000,00
1 4 08  381  Tekuće donacije        40.000   4.000,00
 3811  Tekuće donacije u novcu       40.000   4.000,00
 3811  Ostali izdaci za kulturu       5.000   3.000,00
 3811  KUD Blace        3.000   0,00
 3811  Gradska glazba Opuzen       3.000   1.000,00
 3811  Neretvanska riznica       3.000   0,00
 3811  Manifestacija Dani Neretve      3.000   0,00
 3811  Slivanjsko lito        15.000   0,00
 3811  Amatersko kazalište Opuzen      3.000   0,00
 3811  Književna večer “Maslini u lice”      5.000   0,00
  Program 10: Relgijske i druge službe zajednice    89.000   9.000,00
  Aktivnost: Potpore vjerskim zajednicama     18.000   0,00
 38  Ostali rashodi        18.000   0,00
1 08  381  Tekuće donacije        18.000   0,00
 3811  Tekuće donacije u novcu       18.000   0,00
 3811  Župni zbor sv. Stjepana       3.000   0,00
 3811  Tekuće donacije vjerskim zajednicama     15.000   0,00
  Aktivnost: Potpore udrugama      61.000   9.000,00
 38  Ostali rashodi        61.000   9.000,00
1 08  381  Tekuće donacije        61.000   9.000,00
 3811  Tekuće donacije u novcu       61.000   9.000,00
 3811  Udruga umirovljenika       2.000   0,00
 3811  Crveni križ        5.000   0,00
 3811  Udruga lađara Donjani donji      10.000  0,00



Stranica 11 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

 3811  Udruga HVIDR-a Metković      2.000  0,00
 3811  Udruga veterana IV brigade      2.000   0,00
 3811  Ekološka udruga Dupin       3.000   0,00
 3811  Ekološka udruga UGOR       3.000   0,00
 3811  TZO Slivno        5.000   0,00
 3811  LU Prepelica        3.000   0,00
 3811  Odbor krnjevala        2.000   1.000,00
 3811  Udruga Balatura        3.000   2.000,00
 3811  Ekološka udruga “Slivno Ravno”      3.000   1.000,00
 3811  Ekološka udruga “Glavice”      3.000   0,00
 3811  Pčelarska udruga “Mandarina”      1.000   0,00
 3811  Udruga Naša didovina       0   0,00
 3811  Udruga za očuvanje neretvanke baštine     1.000   0,00
 3811  Neretvanska udruga vočara “Mandarina”     0   0,00
 3811  LAG Neretva        1.000   0,00
 3811  Savjet mladih        5.000   0,00
 3811 Udruga općina RH       2.000   0,00
 3811  Osnovna škola Opuzen       0   0,00
 3811  Družba pivčeva kala       2.000   2.000,00
 3811  Ostale udruge        3.000   3.000,00
  Aktivnost: Potpore političkim strankama     10.000   0,00
 38  Ostali rashodi        10.000   0,00
1 08  381  Tekuće donacije        10.000   0,00
 3811  Tekuće donacije u novcu       10.000   0,00
  Program 11: Unapređenje školstva      61.000   46.191,20
  Aktivnost: Stipendije       25.000   25.000,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima      25.000   25.000,00
2 09  372  Ostale naknade građanima i kućanstvima     25.000   25.000,00
 3721  Stipendije        25.000   25.000,00
  Aktivnost: Potpora novoupisanim prvoškolcima    5.000   0,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima      5.000   0,00
1 09  372  Ostale naknade građanima i kućanstvima     5.000   0,00
 3721  Potpora novoupisanih prvoškolcima     5.000   0,00
  Aktivnost ; Sufinanciranje cijene prijevoza srednjoškolaca   30.000   21.191,20
 37  Naknade građanima i kućanstvima      30.000   21.191,20
2 09  372  Ostale naknade građanima i kućanstvima     30.000   21.191,20
 3722  Sufinanciranje cijene prijevoza srednjoškolaca    30.000   21.191,20
  Aktivnost: Potpora maturantima      1.000   0,00
 37  Maturanti        1.000   0,00
2 09  372  Maturanti        1.000   0,00
 3721  Maturanti        1.000   0,00
  Program 12 Predškolski odgoj      180.000   94.645,62
  Aktivnost: Participacija za Dječji vrtić Opuzen    180.000   94.645,62
 36  Pomoći unutar opće države      180.000   94.645,62
2 09  363  Pomoći unutar opće države      180.000  94.645,62
 3631  Tekuće pomoći unutar opće države      180.000   94.645,62
  Program13 Socijalna skrb i socijalne pomoći    45.000,00  12.108,00
  Aktivnost: Transferi socijalno ugroženim obiteljima    35.000   7.000,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima      35.000   7.000,00
1 4 10  372  Ostale naknade građanima i kućanstvima    35.000   7.000,00
 3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima      35.000   7.000,00
  Aktivnost: Potpora invalidima i hendikepiranim osobama   10.000   5.108,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima      10.000   5.108,00
1 4 10  372  Ostale naknade građanima i kućanstvima     10.000   5.108,00
 3721  Pomoć obiteljima i kućanstvima      10.000   5.108,00
Šifra izvora:
1 - Opći prihodi i primici
2 - Vlastiti izvori
3 - Prihodi za posebne namjene
4 - Pomoći
5 - Donacije
6 - Prihodi od nefinancijske imovine
7 - Namjenski prihodi od zaduživanja



Stranica 12 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave Općinskom glasniku u službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA: 400-06/15-01/05
Ur. Broj: 2148-05-01-15-1
Podgradina, 10. srpnja 2015. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Draženko Čović, dipl.oecc.

5.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05.,109,07., 125/08,36/09., 150/11., 144/12. I 19/13) i članka 16. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08) i 
članka 31. Statuta Općine Slivno (Neretvanski glasnik broj 04/09 i Općinski glasnik 01/13),Općinsko vijeće Općine Slivno na XIV. 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2015. godine donijelo je

IZVRŠENJE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA DO 30.06.2015. GODINE

Pozicija Funkcija Račun Naziv računa       Proračun 2015  Izvršenje 30.06.2015

RAZDJEL 10 JEDINSTVENA UPRAVA, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
GLAVA 10 OPĆINSKO VIJEĆE, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
  Program 1- Izvršna uprava i administracija
  Aktinost: Rad općinske uprave i administracije
  Kapitalni projekt: Uređenje i opremanje prostorija M.O   100.000   66.875,63
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   66.875,63
01  421  Postrojenja i oprema       100.000   66.875,63
 4212 Postrojenja i oprema       100.000   66.875,63
  Kapitalni projekt: Računalna oprema     5.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    5.000  0,00
01  422  Postrojenja i oprema       5.000   0,00
 4221  Računalna oprema       5.000   0,00
  Kapitalni projekt: Nabava uredske opreme     10.000   8.745,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    10.000   8.745,00
01  422  Postrojenja i oprema       10.000   8.745,00
 4221  Uredska oprema i namještaj      10.000   8.745,00
  Kapitalni projekt: Nabava komunikacijske opreme   5.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    5.000   0,00
01  422  Postrojenja i oprema       5.000   0,00
 4222  Komunikacijska oprema       5.000   0,00
  Program 4 - Održavanje i izgradnja cesta i javnih površina
  Kapitalni projekt: Uređenje i izgradnja sportskih djecijih igrališta  150.000   1.853,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    150.000   1.853,00
04  421  Građevinski objekti       150.000   1.853,00
 4212  Sportska igrališta       150.000   1.853,00
  Kapitalni projekt: Sanacija ostalih nerazvrstanih cesta   300.000   29.750,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    300.000   29.750,00
04  421  Građevinski objekti       300.000   29.750,00
 4213  Ceste         300.000   29.750,00
  Kapitalni projekt: Sanacija i adaptacija poljskih puteva   70.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    70.000   0,00
04  421  Građevinski objekti       70.000   0,00
 4213  Ceste         70.000   0,00
  Kapitalni projekt: Sufin. izmjene vodovodne mreže Podgradina -Vlaka  100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   0,00
04  421  Građevinski objekti       100.000   0,00
 4214  Ostali građevinski objekti       100.000   0,00



Stranica 13 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

Program 5 Zaštita okoliša
  K projekt:Kupnja komunalne opreme (kante za smeće, klupe)   100.000   31.968,75
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   31.968,75
05  422  Postrojenja i oprema       100.000   31.968,75
 4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene     100.000   31.968,75
  K projekt:Kupnja komunalne opreme kontenjeri    20.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    20.000   0,00
05  422  Postrojenja i oprema       20.000   0,00
 4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene     20.000   0,00
  Program 06: Unapređenje stanovanja i zajednice
  K projekt:Izgradnja javne rasvjete      100.000   42.587,50
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   42.587,50
06  421  Građevinski objekti       100.000   42.587,50
 4214  Ostali građevinski objekti       100.000   42.587,50
  K projekt:Sredstva za izgradnju reciklažnog dvorišta    180.000   180.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    180.000   180.000,00
06  421  Građevinski objekti       180.000   180.000,00
 4214  Ostali građevinski objekti       180.000   180.000,00
  K projekt:Izgradnja i održavanje groblja     150.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    150.000   0,00
06  421  Građevinski objekti       150.000   0,00
 4214  Ostali građevinski objekti       150.000   0,00
  K projekt: Katastarska izmjera naselja Podgradina    180.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    180.000  0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      180.000   0,00
 4263  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     180.000   0,00
  K projekt: Ciljane izmjene i dopune PPU Općine Slivno   22.000   20.250,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    22.000   20.250,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      22.000   20.250,00
 4263  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     22.000   20.250,00
  K projekt: Izrada stručnih podloga, studija i smjernica, prometnih i 
  idejnih rješenja        70.000   58.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    70.000   58.000,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      70.000   58.000,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     70.000   58.000,00
  K projekt: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju odvodnje 
  otpadnih voda naselje Blace      422.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    422.000   0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      422.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     422.000   0,00
  K projekt: Izrada izvedbenog projekta kanalizacijske mreže naselja 
  Podgradina i Vlaka       100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000  0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      100.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
  K projekt: Sufinanciranje sanacije odlagališta otpada Lovornik-Ploče  100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      100.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
  K projekt: Ažuriranje planskih dokumenata     30.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    30.000   0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      30.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     30.000   0,00
  K projekt: Priprema dokumentacije za EU fondove    50.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    50.000   0,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      50.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     50.000   0,00
  K projekt: Sufinanciranje izgradnje kanalizacijskog susutava Duboka 
  Klek-Neum        100.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   0,00
06  426  Ostala nemateijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
 4264  Ostala nematerijalna proizvedene imovina     100.000   0,00
  K projekt: Izrada studija izvedivosti za kanalizacijski sustav Blace  70.000   0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    70.000   0,00



Stranica 14 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.

06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      70.000   0,00
 4264  Ostala nemateijalna proizvedene imovina     70.000   0,00
  K projekt: Sanacija čišćenja nanosa iz uvale Blace    100.000   35.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine    100.000   35.000,00
06  426  Nemateijalna proizvedene imovina      100.000   35.000,00
 4264  Ostala nemateijalna proizvedene imovina     100.000   35.000,00

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Općinskom glasniku u službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA: 400-06/15-01/05
Ur. Broj: 2148-05-01-15-2
Podgradina, 10. srpnja 2015. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Draženko Čović, dipl.oecc.



Stranica 15 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Nikola Bartulović, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 16 - Broj 3/15      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO             Subota, 11. srpnja 2015.


